様式第１（第４条関係）

　　年　　月　　日

設　楽　町　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　―

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

　設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり　　　　年度設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を申請します。

記

	１　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	２　システム設置場所
	設楽町

	３　設置規模
（最大出力値）
	　　　　．　　 　　ｋＷ（小数点以下第２位未満四捨五入）

	４　事業費の内訳
	システム設置費合計（Ａ+Ｂ）
	町補助金（Ａ）
	自己資金（Ｂ）

	円
	円
	円

	５　補助対象期間
	補助対象事業着工予定日　　　　　　年　　月　　日

補助対象事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日

	６　添付書類
	１　システムの設置事業費が分かる書類（工事請負契約書、見積書等）

の写し

２　システムの仕様が分かるパンフレット等

３　システムを設置しようとする住宅の位置図

４　工事着工前の現況写真

５　納税証明書（町税が賦課されていない者は町県民税非課税証明書）

６　その他町長が必要と認める書類

様式第２（第４条関係）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

設楽町長

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったことについては、別添指令書のとおり交付
します。なお、この指令に基づく事業が完了したときは、完了の日から起算して３０日を
経過した日、又は当該年度の３月３１日のいずれか早い期日までに実績報告書を町長に提
出して下さい。

様式第３（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

設　楽　町　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　―

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金変更承認申請書

　設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金交付決定内容の変更の承認を申請します。

記
	１　交付決定番号
	　　　設生指令　第　　　　号

	２　交付決定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	３　変更等の区分
	変　　更
	中　　止
	廃　　止

	４　変更の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	５　変更後の補助金

　　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	６　変更の理由

様式第４（第５条関係）

　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

設楽町長
設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補
助金交付決定内容の変更（補助事業の中止・廃止）について承認します。

様式第５（第６条関係）

　　年　　月　　日

設　楽　町　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　―

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金実績報告書
　設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり　　　　年度設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助事業が完了したので報告します。

記
	１　交付決定番号
	　　　設生指令　第　　　　号

	２　交付決定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	３　交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	４　システム設置場所
	設楽町

	５　設置規模
（最大出力値）
	　　　　．　　 　　ｋＷ（小数点以下第２位未満四捨五入）

	６　事業費の内訳
	システム設置費合計（Ａ+Ｂ）
	町補助金（Ａ）
	自己資金（Ｂ）

	円
	円
	円

	７　補助対象期間
	補助対象事業着工日　　　　　　年　　月　　日

補助対象事業完了日　　　　　　年　　月　　日

	８　添付書類
	１　システムの設置事業費に係る領収書及び内訳書の写し

２　電力会社との電力受給契約の締結に関する通知の写し

３　システムの設置状況が確認できる写真

４　補助事業者がシステムを設置した住居に居住していることを示す

住民票の写し

５　その他町長が必要と認める書類

様式第６（第７条関係）

　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

設楽町長
設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の額の確定通知書

　　年　　月　　日付け、　　　　指令第　　　号で交付決定した設楽町住宅用太
陽光発電システム設置費補助金は、　　　　年　　月　　日付けで提出された実績報告書

に基づき下記のとおり金額が確定しました。

記

確定額　金　　　　　　　　　円

様式第７（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

設　楽　町　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　―

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付請求書

　　　　　年度設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

	１　交付確定通知番号
	　　　設生　第　　　　号

	２　交付確定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	３　交付請求金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	４　交付確定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	５　振込先
	金融機関名
	銀　　行

信用金庫　　　　　　本・支店

農　　協

	口座の種別
	　　　　普　通　　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　該当する項目を○で囲んでください。

様式第８（第９条関係）

　　年　　月　　日

設　楽　町　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　―

設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助事業により取得した財産の

処分に関する承認申請書
　設楽町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。
記

	１　設置場所
	設楽町

	２　処分の方法
	売　却
	譲　渡
	交　換
	貸　与
	担　保
	廃　棄
	その他

	３　処分の理由

	４　処分の相手方
	住　所

氏　名

電　話　（　　　　）　　　―

	５　処分の時期
	　　　年　　　月　　　日から

※　該当する項目を○で囲んでください。